
M.Jnicipio de Sauc€

Acta No

55

Sauce, 28 de diciembre de 2021.

VISTO : que se va a realizar la entrega de Canastas Navideñas a los funcionarios
del Municipio y los beneficiarios de Jornales Solidarios.

CONSIDERANDO: que se le realizará Ia compra al proveedor Rodolfo Montero
Rodríguez Autoservice RM RUT 020338830019, afectando el Renglon N.o
5l11.Fortalecer Funcionamiento del Municipio. Literal A

RESULTANDO: que es necesario dictar un acto administrativo a tales efectos.

EL CONCEJO MUNICIPAL DE SAUCE

RESUELVE:
1) Autorizar el gasto de hasta $ 50.000 ( cincuenta mil pesos uruguayos) para la
compra de Canastas Navideñas para entregar a los funcionarios del Municipio y los
beneficiarios de Jornales Solidarios, al proveedor Rodolfo Montero Rodríguez
Autoservice RM RUT 020338830019, afectando el Renglon N.o 51 11. .Fortalecer
Funcionamiento del Municipio. Literal A
2)Comuniquese la resolución a Tesorería del Municipio
Desarrollo Local y Participación.

y a la Secretaria de

al libro de resoluciones.

Resolución No

-)ql

J,)

ohur^^^L
4,r*w éfi¿,/NY*\¡¿

ñffin '"
§"ar

t'$,

Sa',,"irab\biY't'

I


